N° 7 del Registro

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Attribuzione Livello V° (Agente di Movimento) a dipendenti vari,
in applicazione CCNL.

L’anno duemila, il giorno 12 (dodici) del mese di gennaio, alle ore 15:00, in
TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Mario RAZZINI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO

4, Maria T. CONTE (a.g.) 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE

MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele.

[l Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



Comunicata al' Amministrazione ComUNAIE il .......cooueeriiniii
7 GFN

UL

RESA ESECULVA il «.veneereeeerersesessesessseesssessasesnanssens




Il Direttore Generale riferisce

In esecuzione dell’lAccordo Nazionale 24/04/1987, all. B “Modalita di accesso alla qualifica di
Agente di Movimento in fase di prima applicazione” I'Azienda ha individuato sei scaglioni composti
da conducenti di linea che, a far data dall’1/01/1989, con scadenza annuale, sono stati inquadrati
nella qualifica di Agente di Movimento, livello V¢,

Pertanto dal 1° gennaio 1994 é stata data applicazione all'ultimo scaglione previsto dall’Accordo
sopra citato.

Tuttavia, I'’Accordo Nazionale del 13/05/1987, all. A, che mantiene la sua efficacia, prevede il
diritto allinquadramento nella qualifica di Agente di Movimento del conducente di linea che abbia
maturato sedici anni di guida effettiva come determinata dall’allegato C dell’Accordo medesimo.
Pertanto il passaggio di livello da conducente di linea ad Agente di Movimento in data successiva
al’1/01/1994 pud avvenire non appena il personale avente diritto maturi le condizioni
dell’Accordo Nazionale del 13/5/1987 sopra indicato.

A seguito di verifica delle cartelle personali & risultato che hanno diritto ad essere inquadrati nella
qualifica di Agente di Movimento i dipendenti appresso elencati alla data a fianco di ciascuno di essi
indicata, avendo gli stessi maturato sedici anni di guida effettiva:

- Di Mitri Giuseppe 11/12/1999;
- Fuggetti Cosimo 19/12/1999;
- Esposito Gennaro 29/12/1999.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Udita la relazione del Direttore Generale e fatta propria la proposta formulata,

- ritenuto di poter attribuire ai dipendenti sopra elencati la qualifica di Agente di Movimento,
livello V°;

- visto il bilancio preventivo 2000;

- visto il D.P.R. n°® 902/1986, in quanto applicabile;

- visto lo Statuto aziendale;

- a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore generale

DELIBERA

- di attribuire ai dipendenti in narrativa elencati, per i motivi indicati in premessa, la qualifica
di Agente di Movimento, livello V°, con decorrenza alla data a fianco di ciascuno di essi indicata,
avendone gli stessi maturato il diritto;

- di porre la relativa spesa a carico del bilancio di previsione 2000, alla voce di Mastro
“Retribuzioni al personale” del Gruppo “Spese di Personale — Retribuzioni lorde”.

A

IL PRESIDENTE IL SEGRETARI
(dott. Mfzr Razzini) (Semeraro Raffa¢le



Ae Mo Ao T pata, 29 DIC, 1999

AY -
(Y. comunIenzione 1INTERDA

T

AL QM{ ANgS, gwﬂMM\ H?W

SEDE

P

o /qz:enda per ln LAt

ol -"f“
L QO UI‘I‘ICIO PLI SONALE
Firma .. (R VR /‘
b1




N Conmlints . N ) ay Es%sﬁrpqg—.euaﬂs—

'. _‘m, o H ks g oV wo
G‘»Q}...Jau J'W -

ﬁzienda per Ia gi/in?nhh nell’ ;.,.c'x di _Z;.ranta
UARICIG PEL {:O\ALE
/




.ﬂzienda per la Mbﬂité nell'.ﬂ.rea di Q::anta

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n°® 13361

Taranto, li 18/gennaio/2000
Prot. n° : Dir/ -_/{_53'[2_@2

‘Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16

TARANTO

/Ulhyﬂ/ 104 2000

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 12 gennaio
2000 contrassegnata con i seguenti numeri cronologici:
-Del.nn°2-3-4-5-6-7-8-9.--

Distinti saluti.

ORE GENERALE
(Ing /5 ané;i ello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it - pag. 1



